

# Årsredovisning

---

*Esvama AB*

*559083-7554*

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Ted Stolt, Verkställande direktör  
2023-03-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Kävlinge kommun, Skåne län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Året har på många sätt bjudit på stora utmaningar, inte minst för våra kunder som drabbats av de höga elkostnaderna, men även för oss distributörer som märkt av en försvagad efterfrågan. Trots det har vi lyckats sälja i princip samma volymer som året innan, men på grund av de sjunkande priserna så har omsättningen minskat något. Bolaget har under det första kvartalet ISO 9001 och 14001 certifierat sig. Vidare har vi fortsatt att investera för framtiden genom att stärka och utveckla organisationen, tagit fram en ny grafisk profil och logo, utvecklat och förbättrat affärssystemet samt utvecklat vårt hållbarhetsarbete.

Vi ser med tillförsikt fram emot 2023 och förväntar oss en fortsatt bra tillväxt, inte minst på återvunna polymerer.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2201-2212</b>	<b>2101-2112</b>	<b>2001-2012</b>	<b>1901-1912</b>
Nettoomsättning	148 410	158 715	43 255	11 731
Resultat efter finansiella poster	480	6 463	3 535	654
Soliditet %	21	27	33	35
Balansomslutning	38 165	31 354	10 586	2 217

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	50 000	2 258 801	3 842 447
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-700 000	
- Balanseras i ny räkning		3 842 447	-3 842 447
- Årets resultat			232 108
- Belopp vid årets utgång	50 000	5 401 248	232 108

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	5 401 248
<i>Årets resultat</i>	232 108
<i>Summa</i>	5 633 356

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	5 633 356
<i>Summa</i>	5 633 356

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	148 409 812	158 715 345
Övriga rörelseintäkter	106 796	151 746
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>148 516 608</b>	<b>158 867 091</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-138 988 095	-145 410 619
Övriga externa kostnader	-3 084 044	-2 472 149
Personalkostnader	-5 257 841	-3 926 545
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-147 329 980</b>	<b>-151 809 313</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 186 628</b>	<b>7 057 778</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9 239	101 349
Räntekostnader och liknande resultatposter	-715 708	-696 284
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-706 469</b>	<b>-594 935</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>480 159</b>	<b>6 462 843</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	-1 600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-150 000</b>	<b>-1 600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>330 159</b>	<b>4 862 843</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-98 051	-1 020 396
<b>Årets resultat</b>	<b>232 108</b>	<b>3 842 447</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	121 875	54 167
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	121 875	54 167
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>121 875</b>	<b>54 167</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	22 023 940	13 292 575
Förskott till leverantörer	367 972	2 119 507
<i>Summa varulager m.m.</i>	22 391 912	15 412 082
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	15 148 698	12 946 998
Övriga fordringar	2 028	679
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	174 144	129 204
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	15 324 870	13 076 881
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	325 933	2 810 622
<i>Summa kassa och bank</i>	325 933	2 810 622
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>38 042 715</b>	<b>31 299 585</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>38 164 590</b>	<b>31 353 752</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 401 248	2 258 801
Årets resultat	232 108	3 842 447
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 633 356	6 101 248
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 683 356</b>	<b>6 151 248</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	2 930 000	2 780 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 930 000</b>	<b>2 780 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	3 1 965 736	1 912 987
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 965 736</b>	<b>1 912 987</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	15 186 521	10 160 575
Skatteskulder	501 448	1 554 381
Övriga skulder	11 658 283	8 577 296
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	239 246	217 265
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>27 585 498</b>	<b>20 509 517</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>38 164 590</b>	<b>31 353 752</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

5

5

### Not 3 Checkräkningskredit

2022-12-31

2021-12-31

#### Säkerheter

Företagsinteckning

2 000 000

2 000 000

Summa

2 000 000

2 000 000

Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till

2 000 000

2 000 000

Utnyttjad kredit uppgår till

1 965 736

1 912 986

## UNDERSKRIFTER

Löddeköpinge 2 mars 2022

*Ted Stolt*

Ted Stolt

Verkställande direktör

2023-03-02

*Christopher Holtenfjord*

Christopher Holtenfjord

Försäljningschef

2023-03-02

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-03-02

*Linda Sjöberg*

Linda Sjöberg

Auktoriserad revisor
